
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení  
Obchodní firma nebo název/jméno 
a příjmení dodavatele: Axial Personnel Agency, s.r.o., IČ: 61056014   
 

1 
 

 

Čestné prohlášení 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
zadávané v souladu s ustanovením § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

Dočasné přidělení zaměstnanců pro rok 2023 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu  
Sídlo:   Na Františku 32, 110 15 Praha 1    
IČ:   47609109 

Identifikační údaje dodavatele:  

Obchodní firma nebo název/jméno a 
příjmení: 
 

Axial Personnel Agency, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1 
Tel.: +420 234 715 000 
e-mail: info@axial.cz 

Právní forma právnické osoby: s.r.o. 

IČ, bylo-li přiděleno: 61056014 

Osoba oprávněná za dodavatele jednat: 
 

JUDr. Kristina Stiefelová, jednatelka 
JUDr. Renáta Šťastná, Ph.D., jednatelka 
Mgr. Kateřina Bílá, na základě plné moci 
Tel.: +420 606 356 272 
e-mail: katerina.bila@axial.cz 

 

Nabídková cena: 

Nabídková cena za 1 hodinu práce dočasně 
přiděleného pracovníka bez DPH 

(Kč) 

Výše DPH 
(Kč) 

Nabídková cena s DPH 
(Kč) 

289,- 60,69 349,69 

 

 

 



Příloha č. 1 - Čestné prohlášení  
Obchodní firma nebo název/jméno 
a příjmení dodavatele: Axial Personnel Agency, s.r.o., IČ: 61056014   
 

2 
 

Kvalifikace dodavatele: 

1) Čestně prohlašuji, že splňuji základní způsobilost, neboť jsem dodavatelem: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením veřejné zakázky 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti kterému nebylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů), proti kterému nebyla nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Čestně prohlašuji, že pokud jsem právnickou osobou, splňuje podmínku podle odst. 1) písm. a) 
kromě této právnické osoby zároveň i: 

a) každý člen statutárního orgánu dodavatele; 

b) právnická osoba, která je členem statutárního orgánu dodavatele, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoby zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 
dodavatele; 

c) zahraniční právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, je-li dodavatel pobočkou závodu 
zahraniční právnické osoby; 

d) osoby uvedené v bodě a) až b) tohoto odstavce a vedoucí pobočky závodu, je-li dodavatel 
pobočkou závodu české právnické osoby. 

 

2) Čestně prohlašuji, že splňuji profesní způsobilost, neboť jsem dodavatelem: 

a) který je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) který vlastní platné rozhodnutí příslušného státního orgánu, kterým bylo dodavateli vydáno 
povolení ke zprostředkování zaměstnání dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 



Příloha č. 1 - Čestné prohlášení  
Obchodní firma nebo název/jméno 
a příjmení dodavatele: Axial Personnel Agency, s.r.o., IČ: 61056014   
 

3 
 

3) Čestně prohlašuji, že jsem v posledních třech letech před zahájením veřejné zakázky poskytl tyto 
významné služby: 

Významná služba č. 1 

Název xxx 

Předmět plnění Dočasné přidělení zaměstnanců 

Doba plnění Od roku 2012 do 12/2021 

Cena Za rok 2021 nad 1,4 mil. Kč bez DPH 

Identifikační údaje objednatele  

Obchodní firma nebo název/jméno a 
příjmení: 

xxx 

Sídlo/místo podnikání: 
 

xxx 

Právní forma: xxx 

Kontakt na odpovědnou osobu 
objednatele významné služby: 

 

Jméno a příjmení: Xxx 

Adresa: Xxx 

e-mail: Xxx 

Telefon: xxx 

 



Příloha č. 1 - Čestné prohlášení  
Obchodní firma nebo název/jméno 
a příjmení dodavatele: Axial Personnel Agency, s.r.o., IČ: 61056014   
 

4 
 

Významná služba č. 2 

Název xxx 

Předmět plnění Dočasné přidělení zaměstnanců 

Doba plnění Od roku 2005 doposud 

Cena Za rok 2021 nad 1,3 mil. Kč bez DPH 

Identifikační údaje objednatele  

Obchodní firma nebo název/jméno a 
příjmení: 

xxx 

Sídlo/místo podnikání: 
 

xxx 

Právní forma: xxx 

Kontakt na odpovědnou osobu 
objednatele významné služby: 

 

Jméno a příjmení: xxx 

Adresa: xxx 

e-mail: xxx 

Telefon: xxx 

 

4) Čestné prohlášení týkající se mezinárodních sankcí vůši Rusku a Bělorusku. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že bude plně dodržovat požadavky, týkající se uvalení mezinárodních 
sankcí vůči Rusku a Bělorusku dle nařžízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014, 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 a nařízení Rady (EU) č. 833/2014, případně dalších aktuálních sankčních 
nařízení. 

Zejména dodavatel prohlašuje, že : 

a) není ruským / běloruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku / Bělorusku 

b) není právnickou osobou, subjektem či orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) 

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b)   

 

V Praze dne 2.1.2023 

                            ………......……………..…………… 
                  Mgr. Kateřina Bílá  
                 projektový manažer 
zplnomocněná k jednání za uchazeče  
         Axial Personnel Agency, s.r.o.  
 


